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ФИГУРЫ FIGURES
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

дата время начала
Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0
6 0 0 6 0 0

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 Барракуда 1,9 2 101

(Barracuda)
311 Вертикаль из группировки 1,6 3 200

(Kip)
401 Рыба-меч 2,0 4 300

(Swordfish)
7,1

ст.н. Ф.И. г.р. Команда

1 КОЧНЕВА Марина 08 МГФСО СШОР по сп
2 ШТЫРЕВА Алиса 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
3 ПОЧКИНА Анастасия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
4 ПИЩИКОВА Александра 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
5 КАЛИНИНА Полина 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
6 КОНБЕНКОВ Арслан 11 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
7 БАБИЧЕВА Елизавета 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
8 ГОНЧАРОВА Варвара 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
9 ЛЁГКИХ Вероника 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
10 ЕВДОКИМОВА Юлия 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
11 АМЕНЗИС Арийж 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
12 ЕГОРШИНА Екатерина 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
13 ЦЫРУЛЬНИКОВА Александра 08 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
14 ОВСЯННИКОВА Арина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
15 КАЧАЙ Татьяна 07 СК «Фери-Тейл»
16 МОГУРОВА Анастасия 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
17 КИМ Эвита 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
18 НИКОЛАЕВА Виктория 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
19 КОЗАЧУК Кира 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
20 ГОРОДЧАНИНА Александра 08 МГФСО СШОР по сп
21 ЗАРЕЦКАЯ Майя 08 МГФСО СШОР по сп
22 ШЛАПАК Софья 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
23 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
24 НАБИЕВА Ясмина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
25 ЛИТВИНЧУК Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
26 МИЛЕННАЯ Татьяна 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
27 КУЛЕШОВА Злата 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
28 СУВОРОВА Ольга 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
29 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
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30 МАСЛОВА Алиса 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
31 ОВСЯННИКОВА Марьяна 08 СШ - 2
32 КРУПИНА Анна 08 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
33 ЗЕНКИНА Полина 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
34 БОГАЧЕВА Яна 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
35 ЧИБИСОВА Полина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
36 ТРУХАЧЕВА Василиса 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
37 ЖЕЛНИНА Мария 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
38 КОЧЕИХИНА Ника 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
39 ЛЯМИНА Виктория 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
40 ПЕТРОВА Татьяна 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
41 АНДРЕЕВА Юлианна 08 СК «Фери-Тейл»
42 КОВАЛЕВА Светлана 07 СШ - 7
43 ОУШ Аугустина 07 СШП "Чемпион"
44 ЩЕЖИНА Антонина 08 СК "Ариана"
45 СОБОЛЕВА Полина 08 КСП "Волна успеха"
46 КУЛИШЕНКО Феврония 08 СШ - 2
47 ИЗБАСАРОВА Альбина 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
48 СТРОКОВА Виктория 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
49 МАРКЕЛОВА Валерия 11 СК "ОЛИМПиК"
50 ЮРГЕНСОН Алисия 09 СК "Чайка"
51 ДУКОВА Анастасия 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
52 КЛЮЧНИКОВА Дарья 08 СК «Олимпийская деревня-80»
53 КОВАЛЕНКО Дарья 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
54 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 МГФСО СШОР по сп
55 ГОРЬКОВА Виктория 09 СШП "Чемпион"
56 КЛЕЙМЕНОВА Анна 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
57 УСТИНОВА Дарья 08 МГФСО СШОР по сп
58 ЮСУПОВА Валерия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
59 МИХЕЕВА Анна 10 МГФСО СШОР по сп
60 МИНАЕВА Ирина 08 КСП "Волна успеха"
61 ВЕЛЬМОЖИНА Анна 10 МГФСО СШОР по сп
62 БОЙКО Елизавета 08 МГФСО СШОР по сп
63 ИГУМНОВА Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
64 КОРОТУН Вероника 07 СК "Ариана"
65 БАВШИНА Каролина 07 МГФСО СШОР по сп
66 КОРНЕЕВА Алевтина 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
67 БАГАЕВ Тимур 10 МГФСО СШОР по сп
68 СТРИЖАК Мария 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
69 ВИКТОРОВА Ангелина 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
70 МАКСИМОВА Василиса 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
71 АРСЕНЬЕВА Мария 08 СК «Олимпийская деревня-80»
72 КРАСИЛЬНИКОВА Анастасия 10 МГФСО СШОР по сп
73 ФРОЛОВА Александра 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
74 ГЕРАСИМОВА Анна 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
75 КУЗНЕЦОВА Софья 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
76 ВАЛИШИНА Кристина 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
77 ГОРБУНОВА Алена 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
78 ХВАСТУШИНА Мария 09 МГФСО СШОР по сп
79 БЕЛЯЕВА Алиса 10 МГФСО СШОР по сп
80 БЕРГ Владислав 07 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
81 ГХАННАЙ Инес 08 СШ - 2
82 КОНДРАШЕВА Юлия 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
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83 ЛЯХОВА Анастасия 07 МГФСО СШОР по сп
84 МИКУЛИЧ Анна 09 СК "Чайка"
85 ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
86 ХАНДОВА Диана 08 СШП "Чемпион"
87 ПАНЮКОВА Вера 09 СК "Ариана"
88 СИМОНОВА Эвелина 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
89 ЛИТВИНОВА Мария 10 МГФСО СШОР по сп
90 КУЛИЧКОВА Мария 08 СШ - 7
91 ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 СК "ОЛИМПиК"
92 ГРИГОРЬЕВА Юлия 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
93 КРЫЛОВА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
94 ШУВАЕВА Мария 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
95 НАЗАРЕНКО Таисия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
96 ШАТРОВА Ангелина 07 СК «Олимпийская деревня-80»
97 ДМИТРИЕВА Диана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
98 ПЕРМЯКОВА Мария 07 СШП "Чемпион"
99 НОВОЖЕНИНА Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд

100 МОРГУНОВА Мария 08 СШ - 2
101 ИГЛИНА Полина 09 СК "Ариана"
102 КОЛБ Софья 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
103 ШАБАЛИНА Милана 09 СШ - 7
104 МАЗНЕВА Ксения 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
105 ФОМИНА Мария 08 МГФСО СШОР по сп
106 ХРАБРОВА Варвара 09 МГФСО СШОР по сп
107 ЩЕРБАКОВА Марианна 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
108 ЧИСТЯКОВА Екатерина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
109 ЛОКАЛОВА Александра 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
110 КИМ Диана 11 МГФСО СШОР по сп
111 САФОНОВА Мила 11 СК "ОЛИМПиК"
112 ЧАПУРИНА Алена 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
113 ОБУЩЕНКО Мария 07 СК "Ариана"
114 ПЯТНИЦКАЯ Анна 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
115 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 СК "Чайка"
116 АУЦ Мария 11 МГФСО СШОР по сп
117 ЛЕБЕДЕВА Маргарита 10 МГФСО СШОР по сп
118 ПЛОТНИКОВА Анна 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
119 КУДЕЛЬ Миланка 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
120 ПРОКОПЕНКО Дарья 09 СШ - 7
121 МАКАРОВА Эвита 09 МГФСО СШОР по сп
122 САМОЙЛОВА Даниэла 08 СШ - 2
123 МИХЕЕВА Алиса 10 СК "Ариана"
124 ЮРАСОВА Ульянна 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
125 ТУГОВА Виктория 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
126 МАЙСУРАДЗЕ Софья 07 МГФСО СШОР по сп
127 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
128 БАБАНОВА Василиса 07 СК «Олимпийская деревня-80»
129 ГУМЕНЮК Мария 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
130 КОНОВАЛОВА Юлия 08 МГФСО СШОР по сп
131 ЛОБОВА Тая 08 СК "ОЛИМПиК"
132 КЛЕВЦОВА Алевтина 08 СШ - 7
133 ПАВЛИКОВА Ксения 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
134 ИВАНОВА Доминика 10 МГФСО СШОР по сп
135 БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
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136 КРАСНАЯ Полина 09 МГФСО СШОР по сп
137 ЯКУНИНА Ульяна 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
138 АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
139 ГОНЧАРОВА Леся 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
140 ЧИСТЯКОВА Анастасия 10 МГФСО СШОР по сп
141 СТЕПЧЕНКО Кристина 09 СК "Ариана"
142 ФИЛАТОВА Анастасия 08 СК «Олимпийская деревня-80»
143 САПУНОВА Татьяна 11 МГФСО СШОР по сп
144 АФАНАСЬЕВА Полина 07 СШ - 2
145 ВИНОГРАДОВА Виталина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
146 СОЛОВЬЕВА Виталия 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
147 ПАРТИНА Милана 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
148 КУДАШКИНА Майя 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
149 ГЕРМАН Анастасия 08 СШ - 7
150 РОМАНОВА Екатерина 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
151 ФЕДОРОВА Алиса 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
152 ДУШКО Камилла 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
153 ЦЕКОВА Стефания 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
154 СИДОРОВА Анастасия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
155 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 МГФСО СШОР по сп
156 ГЛАЗУНОВА Мария 08 СК "ОЛИМПиК"
157 АГЕЕВА Ульяна 08 СК «Олимпийская деревня-80»
158 ЗАНАВЕСКИНА Ольга 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
159 КАНАЛИНА Анна 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
160 КРАЧУН Ольга 09 МГФСО СШОР по сп
161 КОРЧЕНКОВА Софья 08 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
162 ГУРЬЯНОВА Полина 09 СК "Ариана"
163 ЧЕЧУРА Лика 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
164 КУЙДИНА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
165 ЛУЦКАЯ Маргарита 10 МГФСО СШОР по сп
166 КУДЕЛИНА Анастасия 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
167 ТИКУНОВА Софья 10 МГФСО СШОР по сп
168 ЛЯНГЕР Ярослава 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
169 ПЕТРОВА Мария 07 МГФСО СШОР по сп
170 АБДРАХМАНОВА Виктория 07 СШ - 7
171 ГЛАДКОВА Софья 11 МГФСО СШОР по сп
172 УСАНОВА Дарья 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
173 ГУЛЯЕВА Полина 08 СК "ОЛИМПиК"
174 ТРОЙНЯКОВА Алена 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
175 БОГАТЫРЕВА Виктория 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
176 ЗОЛОТАРЕВА София 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
177 РУКОДАНОВА Анна 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
178 КАНАЛИНА Юлия 11 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
179 БАЛЯСНИКОВА Виктория 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
180 НОВИКОВА Александра 10 МГФСО СШОР по сп
181 ФИЛИППОВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп
182 ШОЛДА Елизавета 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
183 КАЛУГИНА Елизавета 10 МГФСО СШОР по сп
184 ШЕПЕЛЁВА Виктория 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
185 КРАСНОНОСОВА Дарья 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
186 МАНКОС Патриция 10 МГФСО СШОР по сп
187 ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
188 СУХАНОВА Таисия 07 СШ - 7
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189 МИТРОНКИНА Елизавета 09 МГФСО СШОР по сп
190 РУДНИЦКАЯ Ирина 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
191 ШКОЛЬНИК Софья 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
192 РОМАНОВА Беатрис 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
193 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 09 СК «Олимпийская деревня-80»
194 ГАВРИШ Кристина 08 МГФСО СШОР по сп
195 СЕРОВА Софья 09 СК "Ариана"
196 ТОМИЛИНА Евгения 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
197 НИКУЛЬШИНА Лия 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
198 МАМЕДОВА Кира 07 МГФСО СШОР по сп
199 ЖУРАВЫХ Олеся 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
200 СУДНЕВ Максим 09 СШП "Чемпион"
201 КУНИНА София 08 МГФСО СШОР по сп
202 ГОЛОВАНОВА Алиса 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
203 ДАВЫДОВА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
204 УКОЛОВА Полина 09 МГФСО СШОР по сп
205 ВОЛОС Александра 08 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
206 ЯКОВЛЕВА Серафима 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
207 ШИМКО Амалия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
208 ЧЕРКАСОВА Валерия 08 СК «Олимпийская деревня-80»
209 АЛЕШИНА Екатерина 10 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
210 ЛАПТЕВА Валерия 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
211 ШУБИНА Евгения 10 МГФСО СШОР по сп
212 ХРАБРОВ Матвей 09 МГФСО СШОР по сп
213 ТАШКИНА Арина 07 СШ - 7
214 ВЛАСОВА Матильда 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
215 ЕРЁМИНА Алёна 09 МГФСО СШОР по сп
216 МАРТЫНЕНКО Таисия 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
217 ЛОГИНОВА Вера 11 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
218 ТРУБИЦЫНА Алина 07 МГФСО СШОР по сп
219 ЩУКИНА Екатерина 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
220 ТРОПИНА Елена 09 СК "ОЛИМПиК"
221 ШЕРСТОБИТОВА Ева 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
222 ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
223 ГОРБАЧЕВА Виктория 08 СШ - 7
224 ОВЧИННИКОВА Елена 07 МГФСО СШОР по сп
225 ОБЛОГИНА Дарья 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
226 КАРАМАЕВА София 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
227 ЛИСИЦКАЯ Ева 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
228 ИВАНОВА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
229 КУРОЧКИНА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
230 ЗИНИНА Алина 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
231 СУСЛОВА Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
232 ЛЕВКИНА Василиса 07 СК «Олимпийская деревня-80»
233 КОТЛЯРОВА Дарья 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
234 БЕССОНОВА Тамара 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
235 МАЦЦЕТТИ Алессандра 11 МГФСО СШОР по сп
236 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
237 ВАРНАХИНА Анна 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
238 СЕМЕНОВА Арина 08 СК "ОЛИМПиК"
239 ПОПОВА Полина 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
240 ГОЛОВАНОВА Лидия 11 МГФСО СШОР по сп
241 ШЕРОМОВА Ксения 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
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242 КУЛАГИНА Елизавета 08 СК «Олимпийская деревня-80»
243 БОВАРЬ Ольга 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
244 МАРИНИЧ Агния 09 СК "Ариана"
245 ГУНЬКО Миланья 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
246 РУДАКОВА Виктория 10 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
247 КРАВЦОВА София 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
248 ИВАННИКОВА Вероника 08 МГФСО СШОР по сп
249 ЮРЬЕВА Виктория 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
250 ДЕМЬЯНОВА Дарья 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
251 СОКОЛОВА Софья 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
252 ЗЕНКИНА Екатерина 10 МГФСО СШОР по сп
253 ЛЯПИНА Дарья 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
254 ПЕКАРСКАЯ Виктория 08 МГФСО СШОР по сп
255 БОГОМОЛОВА Диана 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
256 КУКАНОС Анна 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
257 СКЛЯР Надежда 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
258 ВИХРОВА Анастасия 09 МГФСО СШОР по сп
259 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
260 ИВАНОВА Милана 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
261 ЧУЙКОВ Алексей 10 МГФСО СШОР по сп
262 СЛОБОДЯН Екатерина 11 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
263 ИГОНИНА Виктория 10 СК "ОЛИМПиК"
264 КУЛЕШОВА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
265 БЛИНОВА Ольга 10 МГФСО СШОР по сп
266 РАХИМОВА Алсу 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
267 АЛЕКСЕЕВА София 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
268 БОЛЬШАГИНА Таисия 09 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
269 КОЛУШОВА Варвара 08 СК «Олимпийская деревня-80»
270 МЕЛЬНИК Анна 07 МГФСО СШОР по сп
271 КАМЫНИНА Екатерина 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
272 ЛЮТЕНКО Софья 08 МГФСО СШОР по сп
273 КИМ Ирина 07 МГФСО СШОР по сп
274 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
275 НЕЖЕЛЬСКАЯ София 09 МГФСО СШОР по сп
276 ОНЮШЕВА Полина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
277 КАРНАУХОВА Екатерина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
278 ОЛИМПИЕВА Марианна 08 МГФСО СШОР по сп
279 ДУХАНИНА Виктория 07 МГФСО СШОР по сп
280 ЕЛИСЕЕВА Ирина 11 СК "ОЛИМПиК"
281 МИЛОВА Анна 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
282 ДЕНИСОВА Александра 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
283 ДОБРОДЕЕВА Ирина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
284 ТРЕТЬЯКОВА Вера 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
285 БУДНИКОВА Юлия 10 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
286 САРАТОВА Дарья 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
287 ПОПОВА Таисия 07 МГФСО СШОР по сп
288 ПРОКОПЕНКО София 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
289 ОРЛОВА Варвара 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
290 БРИЛЛИАНТОВА Каролина 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
291 ПЕТРОВА Василиса 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
292 ПАРХОМЕНКО Виктория 11 МГФСО СШОР по сп
293 ЯКУШОВА Арина 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
294 ГРИГОРЧУК Ирина 08 СК "ОЛИМПиК"
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295 ЧУСОВИТИНА Надежда 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
296 БРАЖЕНКО Дарья 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
297 РУДАКОВА София 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
298 МИШИНА Зоя 09 МГФСО СШОР по сп
299 ФОМИЧЕВА Анна-Мария 08 МГФСО СШОР по сп
300 УМНИКОВА Екатерина 07 СК "Чайка"
301 ШЕЙКО Таисия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
302 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
303 ЩЕГОЛЕВА Мария 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
304 ДЬЯКОНОВА Полина 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
305 БУРГОВА Александра 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
306 ОСИНИНА Ярослава 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
307 ПОПОВА Светлана 09 МГФСО СШОР по сп
308 САФОНОВА Мила 11 СК "ОЛИМПиК"
309 ЕГОРОВА Варвара 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
310 НАГАНОВА Аглая 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
311 КНЯЗЕВА Полина 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
312 КОВЯЗИНА Полина 10 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
313 ФОМИНА Анастасия 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
314 ГОСТЕВА Полина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
315 РЫЖОВА Елизавета 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
316 ЧЕБАНУ Юлия 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
317 БЕЛЯЕВА Мария 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
318 БУДАРИНА Ангелина 09 МГФСО СШОР по сп
319 ХОРУЖЕНКО Анна 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
320 АНДРЕЕВА Варвара 07 МГФСО СШОР по сп
321 МИНОС Елизавета 11 МГФСО СШОР по сп
322 ЛАПШИНА Анна 09 СК "ОЛИМПиК"
323 РЕУЦКАЯ Александра 09 МГФСО СШОР по сп
324 КОВАЛЕВА Ясна 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
325 ЛАПШИНА Ксения 08 МГФСО СШОР по сп
326 ЗЕЛЕНОВА Диана 11 МГФСО СШОР по сп
327 ШУМОВА Александра 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
328 ЕФРЕМОВА Милана 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
329 АНДРЕЕВА Анна 09 МГФСО СШОР по сп
330 САВКИНА Валерия 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
331 НЕЧАЕВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп
332 МАЩАЛКИНА Татьяна 07 МГФСО СШОР по сп
333 ТЮТЮНИК Ольга 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
334 РАКУТА Полина 07 МГФСО СШОР по сп
335 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 МГФСО СШОР по сп
336 БЛОХИНА Амира 10 МГФСО СШОР по сп
337 БРЕНЕР Елизавета 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
338 ГЛЕБОВА Вероника 11 МГФСО СШОР по сп
339 СКВОРЦОВА Элина 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
340 МУХИНА Кристина 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
341 ВАСЕНИНА Елизавета 10 МГФСО СШОР по сп
342 ТУРКОВА Анна 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
343 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 МГФСО СШОР по сп
344 ЕМСЕНКО Эвелина 11 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
345 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
346 МУРАВЬЕВА Анасатсия 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
347 СОХИНА Александра 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
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348 МАЛЬКО Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
349 ТУМКИНА Арина 10 МГФСО СШОР по сп
350 ПОЗДЕЕВА София 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
351 БОДРОВ Никита 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
352 ЧЕХАНОВА Кристина 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
353 КУЗНЕЦОВА Александра 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
354 ПРОНИНА Олеся 09 МГФСО СШОР по сп
355 ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
356 КИРИЛЛОВА Анна 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
357 МАРКОВА Виктория 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
358 ФАРАФОНОВА София 08 МГФСО СШОР по сп
359 ТИКИДЖИ Арина 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
360 ПАНЧЕНКО София 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
361 ОРУДЖЕВА Ангелина 09 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
362 БОБРОВА Лада 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
363 КОЛОСОВА Софья 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
364 КАРЛИК Елена 08 МГФСО СШОР по сп
365 БАРАБАШОВА Варвара 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
366 СМИРНОВА Лидия 10 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
367 БАЛЯСНАЯ Диана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
368 РУКШТЕЛИТЕ Ева 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
369 ЕФИМОВА Анастасия 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
370 БУРАНОВА Милана 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
371 ОСЕТРОВА Екатерина 11 СШОР "ЮМ" по сп Труд
372 БАТУРИНА Кристина 09 МГФСО СШОР по сп
373 УШАТАЯ Варвара 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
374 ЛИЗОРОВА Валентина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
375 НЕВОКШЕНОВА Ирина 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
376 ЛЕОНОВА Дарья 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд
377 БЕККЕР Евгения 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
378 ФИЛАТОВА Софья 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
379 СИДОРИНА Анастасия 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
380 ШТЕПА Полина 07 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
381 ВАКУЛКО Таисия 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
382 КОТЛОВА Светлана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
383 ЛЕБЕДЕВА Арина 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
384 ПАНАСОВА Мария 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
385 МИХАЙЛОВА 
принцесса-Анастаси 10 МГФСО СШОР по сп
386 БУДАКОВА Александра 10 МГФСО СШОР по сп
387 МАКАРОВА Влада 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
388 СОКОЛОВА Вероника 07 МГФСО СШОР по сп
389 НАБИУЛЛИНА Алина 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
390 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
391 ПАВЛОВА Светлана 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
392 ЗАВАРЗИНА Мария 07 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
393 ФЕДОРОВА Софья 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
394 ИДИЯТУЛЛИНА Руслана 08 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
395 ЖУК Маргарита 09 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
396 КУЛЯГИНА Вероника 10 МГФСО СШОР по сп
397 ФОТИНА Алина 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
398 ХАРЛАНОВА Елизавета 09 МГФСО СШОР по сп
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 01 мая 2019 г.

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БОГАЧЕВА Яна 10 ЛОГИНОВА Вера 11
БОДРОВ Никита 10 РОМАНОВА Екатерина 10
ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 10 СМИРНОВА Лидия 10
ЕГОРОВА Варвара 10 ТИКИДЖИ Арина 10
КОЛОСОВА Софья 10 ЕМСЕНКО Эвелина 11 R
КОНБЕНКОВ Арслан 11 ШУМОВА Александра 10 R

2 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БАРАБАШОВА Варвара 10 МИЛОВА Анна 07
ДМИТРИЕВА Диана 08 СКЛЯР Надежда 07
КОЛБ Софья 08 СУСЛОВА Мария 08
КУДЕЛЬ Миланка 08 ФРОЛОВА Александра 08
ЛАПТЕВА Валерия 07 ЦЕКОВА Стефания 07
ЛЯМИНА Виктория 08 ЯЦКОВИЧ Ярослава 07

3 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
ГЕРАСИМОВА Анна 08 ЛИСИЦКАЯ Ева 08
ДЕМЬЯНОВА Дарья 09 МАКСИМОВА Василиса 09
КАРНАУХОВА Екатерина 09 НИКОЛАЕВА Виктория 08
КОВЯЗИНА Полина 10 ПОЧКИНА Анастасия 09
КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 08 ШИМКО Амалия 09
ЛЁГКИХ Вероника 09 ЮСУПОВА Валерия 09

4 МГФСО СШОР по сп
ВЕРМЕНИЧ Александра 08 ЛАПШИНА Ксения 08
ГОРОДЧАНИНА Александра 08 ЛЯХОВА Анастасия 07
КАРЛИК Елена 08 РЕУЦКАЯ Александра 09
КИМ Ирина 07 ФАРАФОНОВА София 08
КОЧНЕВА Марина 08 ПРОНИНА Олеся 09 R
КУНИНА София 08 ШУБИНА Евгения 10 R

5 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БРИЛЛИАНТОВА Каролина 09 ЛОКАЛОВА Александра 09
ВИКТОРОВА Ангелина 08 РУКОДАНОВА Анна 08
КАРАМАЕВА София 07 ЧАПУРИНА Алена 08
КИМ Эвита 07 ЧЕЧУРА Лика 09
КОТЛОВА Светлана 08 КУЙДИНА Анастасия 08 R
ЛЕОНОВА Дарья 09 ФЕДОРОВА Софья 10 R

6 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
АЛЕШИНА Екатерина 10 КОРНЕЕВА Алевтина 08
БЕССОНОВА Тамара 09 ПЯТНИЦКАЯ Анна 09
БОВАРЬ Ольга 08 РУДАКОВА Виктория 10
БУДНИКОВА Юлия 10 УШАТАЯ Варвара 07
ДЬЯКОНОВА Полина 08 ЧИСТЯКОВА Екатерина 09
ИДИЯТУЛЛИНА Руслана 08 ЯКУШОВА Арина 08
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7 МГФСО СШОР по сп
БЛИНОВА Ольга 10 МАНКОС Патриция 10
БЛОХИНА Амира 10 МИНОС Елизавета 11
ВИХРОВА Анастасия 09 МИХАЙЛОВА 
принцесса-Анастасия 10
ЕРЁМИНА Алёна 09 ТУМКИНА Арина 10
КРАСИЛЬНИКОВА Анастасия 10 ВАСЕНИНА Елизавета 10 R
ЛУЦКАЯ Маргарита 10 ГЛЕБОВА Вероника 11 R

8 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
АМЕНЗИС Арийж 09 ТРОЙНЯКОВА Алена 09
БОЛЬШАГИНА Таисия 09 ФЕДОРОВА Алиса 10
ГОНЧАРОВА Леся 10 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 09
КОЗАЧУК Кира 09 ШТЫРЕВА Алиса 10
КУЛЕШОВА Злата 10 ШУВАЕВА Мария 09
МОГУРОВА Анастасия 10 ЩУКИНА Екатерина 09

9 СК "ОЛИМПиК"
ГЛАЗУНОВА Анастасия 07 ПЕНЯГИНА Ангелина 09
ГЛАЗУНОВА Мария 08 ТРОПИНА Елена 09
ГРИГОРЧУК Ирина 08 ХОЗИКОВА Мила 09
ГУЛЯЕВА Полина 08 ИГОНИНА Виктория 10 R
ЛАПШИНА Анна 09 САФОНОВА Мила 11 R
ЛОБОВА Тая 08

10 СШ - 2
АФАНАСЬЕВА Полина 07 ОВСЯННИКОВА Марьяна 08
БАЖКОВА Ульяна 08 САМОЙЛОВА Даниэла 08
ГХАННАЙ Инес 08 СОКОЛОВА Дарья 07
КУЛИШЕНКО Феврония 08 ТАБАЧЕНКО Валерия 07
ЛЯМЕЦ Екатерина 07 ФИНОГЕНОВА Елизавета 07
МОРГУНОВА Мария 08 ШАБАЛИНА Кира 08

11 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
КОРЧЕНКОВА Софья 08 ПИЩИКОВА Александра 10
МАСЛОВА Алиса 09 СУВОРОВА Ольга 09
МИЛЕННАЯ Татьяна 10 ТРЕТЬЯКОВА Вера 10
НАБИЕВА Ясмина 09 ЩЕРБАКОВА Марианна 10
ПАНАСОВА Мария 09 ЖУК Маргарита 09 R
ПЕТРОВА Татьяна 10 ОНЮШЕВА Полина 09 R

12 МГФСО СШОР по сп
АНДРЕЕВА Анна 09 ЛЕБЕДЕВА Маргарита 10
ЗЕНКИНА Екатерина 10 ЛИТВИНОВА Мария 10
КИМ Диана 11 МИШИНА Зоя 09
КРАЧУН Ольга 09 ПЕКАРСКАЯ Виктория 08
КУДИНОВА София 10 СОЛОБАЕВА Лаурита 08
ЛЕБЕДЕВА Анна 07 ЯСНИЦКАЯ Александра 09

13 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
БОГАТЫРЕВА Виктория 08 САВКИНА Валерия 08
КАМЫНИНА Екатерина 07 СИМОНОВА Эвелина 07
КРЫЛОВА Анастасия 08 ШТЕПА Полина 07
НАГАНОВА Аглая 07 ЯКОВЛЕВА Серафима 08
РУДНИЦКАЯ Ирина 08 ДАВЫДОВА Анастасия 08 R
РЫЖОВА Елизавета 08 СКВОРЦОВА Элина 08 R

14 МГФСО СШОР по сп
АНДРЕЕВА Варвара 07 ОВЧИННИКОВА Елена 07
ГАВРИШ Кристина 08 ПОПОВА Таисия 07
ДУХАНИНА Виктория 07 ФОМИНА Мария 08
ЗАРЕЦКАЯ Майя 08 ХВАСТУШИНА Мария 09
МЕЛЬНИК Анна 07 ХРАБРОВА Варвара 09
НЕЖЕЛЬСКАЯ София 09 КРАСНАЯ Полина 09 R
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15 СШ - 7
АБДРАХМАНОВА Виктория 07 СЕРДОБИНЦЕВА Александра 08
ГЕРМАН Анастасия 08 СУХАНОВА Таисия 07
КЛЕВЦОВА Алевтина 08 ТАШКИНА Арина 07
КОВАЛЕВА Светлана 07 ШАБАЛИНА Милана 09
КУЛИЧКОВА Мария 08 ЖИГАРЕВА Елизавета 09 R
ПРОКОПЕНКО Дарья 09 НАЙДЕНОВА Алиса 08 R

16 МГФСО СШОР по сп
АУЦ Мария 11 КАЛУГИНА Елизавета 10
БЕЛЯЕВА Алиса 10 МИТРОНКИНА Елизавета 09
БУДАКОВА Александра 10 ТИКУНОВА Софья 10
БУДАРИНА Ангелина 09 УКОЛОВА Полина 09
ВЕЛЬМОЖИНА Анна 10 ГОЛОВАНОВА Лидия 11 R
ГЛАДКОВА Софья 11 МАЦЦЕТТИ Алессандра 11 R

17 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09
ВАКУЛКО Таисия 09 ЦЫРУЛЬНИКОВА Александра 08
ВОЛОС Александра 08 ЧЕХАНОВА Кристина 10
КРУПИНА Анна 08 ЧИБИСОВА Полина 09
ЛЕБЕДЕВА Арина 09
ЛИЗОРОВА Валентина 09

18 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
БЕККЕР Евгения 08 КУДЕЛИНА Анастасия 07
БЕЛЯЕВА Мария 08 КУЗНЕЦОВА Александра 08
БОБРОВА Лада 08 ОРЛОВА Варвара 08
БУРАНОВА Милана 07 ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08
ГОНЧАРОВА Варвара 07 СИДОРИНА Анастасия 07
ЖЕЛНИНА Мария 08 ТЮТЮНИК Ольга 08

19 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 09 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 07
ГОСТЕВА Полина 09 ОБЛОГИНА Дарья 09
КАНАЛИНА Анна 08 ОРУДЖЕВА Ангелина 09
КАНАЛИНА Юлия 11 СИДОРОВА Анастасия 09
КУДАШКИНА Майя 09 СЛОБОДЯН Екатерина 11
КУЛЕШОВА Анастасия 08 СОКОЛОВА Софья 07

20 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БАЛЯСНАЯ Диана 08 СОЛОВЬЕВА Виталия 09
ГУНЬКО Миланья 09 СТРОКОВА Виктория 10
ЕФРЕМОВА Милана 09 ТРУХАЧЕВА Василиса 09
КАЛИНИНА Полина 09 ШЕПЕЛЁВА Виктория 08
КОЧЕИХИНА Ника 10 БАЛЯСНИКОВА Виктория 09 R
МАЛЬКО Мария 08 ВЛАСОВА Матильда 10 R

21 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
ЖУРАВЫХ Олеся 07 МАЗНЕВА Ксения 08
ЗОЛОТАРЕВА София 09 НАЗАРЕНКО Таисия 08
ИВАНОВА Анастасия 08 ШКОЛЬНИК Софья 07
ИВАНОВСКАЯ Елизавета 08 ЮРАСОВА Ульянна 07
КУЗНЕЦОВА Софья 08 ЕФИМОВА Анастасия 07 R
КУКАНОС Анна 09 ПАВЛИКОВА Ксения 09 R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 ГУЛЯЕВА Полина 08 СК "ОЛИМПиК"
2 КУЙДИНА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
3 ФИЛИППОВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп
4 ОБУЩЕНКО Мария 07 СК "Ариана"
5 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 МГФСО СШОР по сп
6 ОРЛОВА Варвара 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
7 ЩЕЖИНА Антонина 08 СК "Ариана"
8 НЕЧАЕВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп
9 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд

10 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 МГФСО СШОР по сп
11 ПАВЛОВА Светлана 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
12 МАНКОС Патриция 10 МГФСО СШОР по сп
13 СКЛЯР Надежда 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд
14 КОВАЛЕВА Светлана 07 СШ - 7
15 КУЗНЕЦОВА Александра 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
16 МИНАЕВА Ирина 08 КСП "Волна успеха"
17 СОКОЛОВА Вероника 07 МГФСО СШОР по сп
18 ЛИТВИНЧУК Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
19 ОУШ Аугустина 07 СШП "Чемпион"
20 БАЛЯСНАЯ Диана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд
21 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 МГФСО СШОР по сп
22 ЮРГЕНСОН Алисия 09 СК "Чайка"
23 ПАНЮКОВА Вера 09 СК "Ариана"
24 ЛЮТЕНКО Софья 08 МГФСО СШОР по сп
25 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 СК "Чайка"
26 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 МГФСО СШОР по сп
27 ЮРЬЕВА Виктория 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
28 ТРОПИНА Елена 09 СК "ОЛИМПиК"
29 СТРОКОВА Виктория 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
30 СЕМЕНОВА Арина 08 СК "ОЛИМПиК"
31 ИВАННИКОВА Вероника 08 МГФСО СШОР по сп
32 ЛОБОВА Тая 08 СК "ОЛИМПиК"
33 СОБОЛЕВА Полина 08 КСП "Волна успеха"
34 САФОНОВА Мила 11 СК "ОЛИМПиК"
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 02 мая 2019 г.

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БРЕНЕР Елизавета 08 ПАВЛОВА Светлана 07
ВАРНАХИНА Анна 07 РУКШТЕЛИТЕ Ева 07
ДУШКО Камилла 07 СТРИЖАК Мария 07
КОНДРАШЕВА Юлия 07 УСАНОВА Дарья 07
КУРОЧКИНА Анастасия 08 ЧЕРЕПАНОВА Василиса 07
ЛИТВИНЧУК Мария 08 ЯКУНИНА Ульяна 08

2 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
БЕЗДУДНАЯ Маргарита 07 КЛЕЙМЕНОВА Анна 08
ВАЛИШИНА Кристина 08 КОТЛЯРОВА Дарья 07
ГРИГОРЬЕВА Юлия 07 МАКАРОВА Влада 07
ЕГОРШИНА Екатерина 08 НЕВОКШЕНОВА Ирина 08
ЗАВАРЗИНА Мария 07 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 07
ЗЕНКИНА Полина 08 ЩЕГОЛЕВА Мария 07

3 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
АЛЕКСЕЕВА София 09 ЧУСОВИТИНА Надежда 08
ВИНОГРАДОВА Виталина 09 ШЕРОМОВА Ксения 08
КОВАЛЕНКО Дарья 08
КРАСНОНОСОВА Дарья 08
ЛЯПИНА Дарья 09
ПОЗДЕЕВА София 08

4 МГФСО СШОР по сп
ВЕРМЕНИЧ Александра 08 ЛЯХОВА Анастасия 07
ГОРОДЧАНИНА Александра 08 РЕУЦКАЯ Александра 09
КИМ Ирина 07 ЗЕЛЕНОВА Диана 11 R
КОЧНЕВА Марина 08 КАРЛИК Елена 08 R
КУНИНА София 08 МИХЕЕВА Анна 10 R
ЛАПШИНА Ксения 08 ПАРХОМЕНКО Виктория 11 R

5 СК «Олимпийская деревня-80»
АГЕЕВА Ульяна 08 ЧЕРКАСОВА Валерия 08
АРСЕНЬЕВА Мария 08 ФИЛАТОВА Анастасия 08 R
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 09
КЛЮЧНИКОВА Дарья 08
КОЛУШОВА Варвара 08
КУЛАГИНА Елизавета 08

6 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
АМЕНЗИС Арийж 09 ТРОЙНЯКОВА Алена 09
БОЛЬШАГИНА Таисия 09 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 09
ГОНЧАРОВА Леся 10 ШТЫРЕВА Алиса 10
КОЗАЧУК Кира 09 ШУВАЕВА Мария 09
КУЛЕШОВА Злата 10 ЩУКИНА Екатерина 09
МОГУРОВА Анастасия 10 ЮРЬЕВА Виктория 10
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7 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
ГУМЕНЮК Мария 09 ТУРКОВА Анна 08
ДОБРОДЕЕВА Ирина 09 ФИЛАТОВА Софья 08
МАРТЫНЕНКО Таисия 09 КАНАЛИНА Анна 08 R
ОВСЯННИКОВА Арина 09 МАРКОВА Виктория 07 R
ПЯТНИЦКАЯ Анна 09 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 07 R
СОХИНА Александра 07 ЯКОВЛЕВА Серафима 08 R

8 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 ЧЕХАНОВА Кристина 10
ВАКУЛКО Таисия 09 ЧИБИСОВА Полина 09
ВОЛОС Александра 08 ЛЕБЕДЕВА Арина 09 R
КРУПИНА Анна 08 ЦЫРУЛЬНИКОВА Александра 08 R
ЛИЗОРОВА Валентина 09
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09

9 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
БЕККЕР Евгения 08 КУДЕЛИНА Анастасия 07
БЕЛЯЕВА Мария 08 КУЗНЕЦОВА Александра 08
БОБРОВА Лада 08 ОРЛОВА Варвара 08
БУРАНОВА Милана 07 ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 08
ГОНЧАРОВА Варвара 07 СИДОРИНА Анастасия 07
ЖЕЛНИНА Мария 08 ТЮТЮНИК Ольга 08

10 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ЕВДОКИМОВА Юлия 09 ТУГОВА Виктория 08
ЗАНАВЕСКИНА Ольга 09 ШЕЙКО Таисия 08
ЗИНИНА Алина 08 КНЯЗЕВА Полина 07 R
ИВАНОВА Милана 09 МУРАВЬЕВА Анасатсия 10 R
ПАНЧЕНКО София 08 ОСИНИНА Ярослава 10 R
РОМАНОВА Беатрис 09 ШЛАПАК Софья 09 R

11 СШ - 7
АБДРАХМАНОВА Виктория 07 СУХАНОВА Таисия 07
ГЕРМАН Анастасия 08 ТАШКИНА Арина 07
КЛЕВЦОВА Алевтина 08 ШАБАЛИНА Милана 09
КОВАЛЕВА Светлана 07 ГОРБАЧЕВА Виктория 08 R
КУЛИЧКОВА Мария 08
ПРОКОПЕНКО Дарья 09

12 МГФСО СШОР по сп
АНДРЕЕВА Варвара 07 ПОПОВА Таисия 07
ГАВРИШ Кристина 08 ФОМИНА Мария 08
ДУХАНИНА Виктория 07 МЕЛЬНИК Анна 07 R
ЗАРЕЦКАЯ Майя 08 ХАРЛАНОВА Елизавета 09 R
НЕЖЕЛЬСКАЯ София 09 ХВАСТУШИНА Мария 09 R
ОВЧИННИКОВА Елена 07 ХРАБРОВА Варвара 09 R

13 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БАБИЧЕВА Елизавета 08 ФОТИНА Алина 07
БРАЖЕНКО Дарья 07 ХОРУЖЕНКО Анна 10
ГОРБУНОВА Алена 07 НАБИУЛЛИНА Алина 10 R
ИЗБАСАРОВА Альбина 07 САРАТОВА Дарья 08 R
НОВОЖЕНИНА Мария 08 ТОМИЛИНА Евгения 09 R
ПЛОТНИКОВА Анна 08 ЧЕБАНУ Юлия 09 R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 02 мая 2019 г.

Рефери 0 0
Ассистент рефери 0 0
Главный секретарь 0 0

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 0 0 1 0 0 1 0 0
2 0 0 2 0 0 2 0 0
3 0 0 3 0 0 3 0 0
4 0 0 4 0 0 4 0 0
5 0 0 5 0 0 5 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БОДРОВ Никита 10
ТРЕТЬЯКОВА Вера 10

2 МГФСО СШОР по сп
БАГАЕВ Тимур 10
ОЛИМПИЕВА Марианна 08

3 МГФСО СШОР по сп
НОВИКОВА Александра 10
ЧУЙКОВ Алексей 10

4 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БОГАЧЕВА Яна 10 СМИРНОВА Лидия 10 R
КОНБЕНКОВ Арслан 11 R

5 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
БЕЗЛАТНАЯ Елизавета 07 БОГОМОЛОВА Диана 10 R
БЕРГ Владислав 07

6 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 08 ДЕНИСОВА Александра 08 R
ТУРКОВА Анна 08

7 СШП "Чемпион"
ГОРЬКОВА Виктория 09
СУДНЕВ Максим 09 R

8 МГФСО СШОР по сп
ХРАБРОВ Матвей 09 ФОМИНА Мария 08 R
ХРАБРОВА Варвара 09

9 СК "Чайка"
ГЛАЗУНОВА Дарья 09 УМНИКОВА Екатерина 07
МИКУЛИЧ Анна 09

10 СК "ОЛИМПиК"
ГЛАЗУНОВА Анастасия 07
ГРИГОРЧУК Ирина 08

11 СК «Олимпийская деревня-80»
ЛЕВКИНА Василиса 07 БАБАНОВА Василиса 07 R
ШАТРОВА Ангелина 07

12 МГФСО СШОР по сп
МИХАЙЛОВА 
принцесса-Анаста10 МАНКОС Патриция 10 R
ТУМКИНА Арина 10

13 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
ЗОЛОТАРЕВА София 09
РАХИМОВА Алсу 09
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ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

14 СШ - 7
ГЕРМАН Анастасия 08 СУХАНОВА Таисия 07 R
КОВАЛЕВА Светлана 07

15 МГФСО СШОР по сп
ИВАНОВА Доминика 10 МАКАРОВА Эвита 09 R
ЧИСТЯКОВА Анастасия 10

16 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ГОЛОВАНОВА Алиса 10 БУРГОВА Александра 07 R
КИРИЛЛОВА Анна 10

17 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ПАРТИНА Милана 11 ДУКОВА Анастасия 11 R
ШЕРСТОБИТОВА Ева 10

18 СК «Олимпийская деревня-80»
АГЕЕВА Ульяна 08 КОЛУШОВА Варвара 08 R
КУЛАГИНА Елизавета 08

19 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой"
КУЗНЕЦОВА Александра 08
ОРЛОВА Варвара 08

20 СК "ОЛИМПиК"
ГЛАЗУНОВА Мария 08
ЛАПШИНА Анна 09

21 СК «Фери-Тейл»
АНДРЕЕВА Юлианна 08
КАЧАЙ Татьяна 07

22 МГФСО СШОР по сп
БАВШИНА Каролина 07 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 R
ТРУБИЦЫНА Алина 07

23 СШОР "ЮМ" по сп Труд
КОВАЛЕВА Ясна 10 НИКУЛЬШИНА Лия 11 R
РУДАКОВА София 09

24 СШОР "ЮМ" по сп Труд
БРЕНЕР Елизавета 08 ОСЕТРОВА Екатерина 11 R
ЯКУНИНА Ульяна 08

25 МГФСО СШОР по сп
КУЛЯГИНА Вероника 10 САПУНОВА Татьяна 11 R
ПОПОВА Светлана 09

26 СК "Ариана"
МАРИНИЧ Агния 09 СЕРОВА Софья 09 R
МИХЕЕВА Алиса 10

27 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ЛЯНГЕР Ярослава 10 ПРОКОПЕНКО София 10 R
ШОЛДА Елизавета 11

28 МГФСО СШОР по сп
КОНОВАЛОВА Юлия 08 БАТУРИНА Кристина 09 R
НАЗГАИДЗЕ Ника 08

29 СШОР "ЮМ" по сп Труд
САРАТОВА Дарья 08
ЧЕБАНУ Юлия 09
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ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р.

30 СК "Ариана"
ГУРЬЯНОВА Полина 09 ИГЛИНА Полина 09 R
ПАНЮКОВА Вера 09

31 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ДМИТРИЕВА Диана 08 МУХИНА Кристина 09 R
ПОПОВА Полина 08

32 СШП "Чемпион"
ОУШ Аугустина 07 ПЕРМЯКОВА Мария 07 R
ХАНДОВА Диана 08

33 СК «Олимпийская деревня-80»
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 09 ФИЛАТОВА Анастасия 08 R
КЛЮЧНИКОВА Дарья 08

34 СШОР "ЮМ" по сп Труд
КРАВЦОВА София 07 ИГУМНОВА Мария 08 R
ПЕТРОВА Василиса 07

35 МГФСО СШОР по сп
УСТИНОВА Дарья 08 МАМЕДОВА Кира 07 R
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 08

36 МГФСО СШОР по сп
БЛИНОВА Ольга 10 КРАСИЛЬНИКОВА Анастасия 10 R
ЕРЁМИНА Алёна 09

37 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
ВАКУЛКО Таисия 09
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина 09

38 МГФСО СШОР по сп
КИМ Ирина 07 ЛАПШИНА Ксения 08 R
ЛЯХОВА Анастасия 07

39 СК "ОЛИМПиК"
ГУЛЯЕВА Полина 08
ЛОБОВА Тая 08

40 СК «Олимпийская деревня-80»
АРСЕНЬЕВА Мария 08
ЧЕРКАСОВА Валерия 08

41 СШОР "ЮМ" по сп Труд
ФЕДОРОВА Софья 10
ФОМИНА Анастасия 11

42 МГФСО СШОР по сп
БОЙКО Елизавета 08
МАЩАЛКИНА Татьяна 07

43 СК "ОЛИМПиК"
ЕЛИСЕЕВА Ирина 11
МАРКЕЛОВА Валерия 11

44 СК "Ариана"
КОРОТУН Вероника 07 СТЕПЧЕНКО Кристина 09 R
ОБУЩЕНКО Мария 07

45 МГФСО СШОР по сп
МАЙСУРАДЗЕ Софья 07
ПЕТРОВА Мария 07
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